~^â/ma/rco Q^u/rtící^talda Cp^tâMcía Qdu/j^útcca de (^ao- 0^ec^ue '
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8144 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camara.:2oroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 216/2020

São Roque, 11 de agosto de 2020.
CD t—

<^C<J

Ilustríssima Senhora
CO o

ç>-co ^
e o

_T)
^•PTem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 123/2020, de
autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 24^ Sessão Ordinária, realizada em 10 de agosto de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. 21

Q o

81
<2 =

Atenciosamente,

u. o-

-) 2
LU O
< CO
<T ">§2

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 1 e
TOCO |S

Presidente 1 ©
CO P

0)S
=5 2
o.w

"O C/)

À iâ
Ilustríssima Senhora

DR.^ DANIELA CAROLINA DIAS GROKE SILVA .||
MD. DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DA PREFEITURA DE SÃO ||
ROQUE-SP.

aría

Ssss;

PROTOCOLO N" CETSR 11/08/2020 - 08:27 6879/2020
/vtc

CO

< "
CC CO

o
Q. O

•O CO
O

•O CO

o.=